
周村区陈桥村城边村改造（一期、二期）项目施工卫生间、阳台、厨房墙地砖材

料采购变更公告

（招标编号：CDJG-CQ-CL-SDDR2023030）

       
一、内容：

   周村区陈桥村城边村改造（一期、二期）项目施工卫生间、阳台、厨房墙地砖材料采购

变更公告

   一、招标项目名称：周村区陈桥村城边村改造（一期、二期）项目施工卫生间、阳台、

厨房墙地砖材料采购

   二、招标项目编号：CDJG-CQ-CL-SDDR2023030

   三、变更内容：

   原内容：

   5.递交投标文件时间及地点

   5.1时间：2023年 6月 21日下午 14时 00分（北京时间）

   6.开标时间及地点

   6.1时间：2023年 6月 21日下午 14时 00分（北京时间）

   现变更为：

   5.递交投标文件时间及地点

   5.1时间：2023年 7月 6日下午 14时 00分（北京时间）

   6.开标时间及地点

   6.1时间：2023年 7月 6日下午 14时 00分（北京时间）

   四、招标文件中与上述相关的内容随之变更。

   五、联系方式：

   招标人：成都建工集团有限公司

   联系人：朱英杰

   联系电话：18380305580

   招标代理机构：山东东瑞工程项目管理有限公司

   联系人：吕女士

   联系电话：0533-6868066



延期开标：2023-07-06 14:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为淄博市周村区人民政府城北路街道办事处。                    

三、联系方式

   招 标 人：成都建工集团有限公司                         

   地    址：成都市青羊区八宝街 111号                                                 

   联 系 人：朱英杰                             

   电    话：0716-8879925                                                   

   电子邮件：45626520@qq.com                             

   招标代理机构：山东东瑞工程项目管理有限公司

   地    址： 淄博市周村区青年路东首富阳国际 6楼

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 0533-6868066

   电子邮件： zbdr2018@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T15:37:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T15:37:39+0800
	BJ
	ePolicy




